

Ejendomsselskabet Troldehulen ApS
Bryndumdamvej 20, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 14 21 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Mikkel Boeck Eisgart
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Troldehulen ApS Bryndumdamvej 20 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 32 14 21 33
	Stiftet: 29. april 2009
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Debbie Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og udleje af fast ejendom, og anden efter direktionens skøn dermed i naturlig forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.304 t.kr. mod 1.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.303.989	1.105.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-718.387	-565.215
Driftsresultat	585.602	539.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	-269.056	-334.820
Resultat før skat	316.546	205.014
2 Skat af årets resultat	-69.768	-45.056
Årets resultat	246.778	159.958
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	246.778	159.958
Disponeret i alt	246.778	159.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.929.082	12.020.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	869.385	697.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.798.467</u>	<u>12.717.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.798.467</u>	<u>12.717.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.000
Andre tilgodehavender	3.478	1.088
Periodeafgrænsningsposter	45.736	54.966
Tilgodehavender i alt	<u>49.214</u>	<u>63.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.214</u>	<u>63.054</u>
Aktiver i alt	<u>12.847.681</u>	<u>12.780.439</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.133.510	886.732
	Egenkapital i alt	<u>1.258.510</u>	<u>1.011.732</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	266.700	241.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>266.700</u>	<u>241.900</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	5.283.532	5.502.779
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.283.532</u>	<u>5.502.779</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	208.924	209.000
	Gæld til pengeinstitutter	300.396	564.339
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.350.265	5.170.238
	Selskabsskat	44.968	7.656
	Anden gæld	134.386	72.795
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.038.939</u>	<u>6.024.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.322.471</u>	<u>11.526.807</u>
	Passiver i alt	<u>12.847.681</u>	<u>12.780.439</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.657	199.136
Andre finansielle omkostninger	<u>62.399</u>	<u>135.684</u>
	<u>269.056</u>	<u>334.820</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	44.968	7.656
Årets regulering af udskudt skat	<u>24.800</u>	<u>37.400</u>
	<u>69.768</u>	<u>45.056</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	886.732	726.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>246.778</u>	<u>159.958</u>
	<u>1.133.510</u>	<u>886.732</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.492.456	5.711.779
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-208.924</u>	<u>-209.000</u>
	<u>5.283.532</u>	<u>5.502.779</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.325.615</u>	<u>4.678.179</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.492 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 11.929 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser overfor grundejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgør 1.168 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 300 t.kr., er tinglyst ejerpantebrev på 2.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2020 udgør 5.352 t.kr.

Ovenstående tjener tillige til sikkerhed for bankgæld i søsterselskabet Troldehulen ApS.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Debbie Bisgaard Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-078162153379

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-04-09 11:21:28Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-09 12:19:32Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Dirigent

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-09 12:21:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZTLP4-UPGIE-AJOTH-7HYA-ANJ33-Q1UBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>